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۷ مدال سهم اصفهانی ها در 
بازی های کشورهای اسلامی

ورزشکاران اصفهانی در ششمین دوره بازی های کشور های 
اسلامی در عربستان موفق به کسب ۲ مدال طلا، ۲ نقره و ۳ 
مدال برنز شدند.ششمین دوره بازی های کشورهای اسلامی 
که از روز ۱۶ آبان به میزبانی ریاض عربستان آغاز شده بود، 
شامگاه جمعه ۳۰ آبان به پایان رسید.کاروان ورزش ایران که 
نام »سفیران اقتدار« و با شعار »امید ایران« با ۱۹۰ ورزشکار در 
۲۰ رشته به رقابت پرداخت و با کسب ۲۹ مدال طلا، مدال 
۱۹ نقره و ۳۳ مدال برنز بعد از ترکیه و ازبکستان در جایگاه 
سوم قرار گرفتند.در این میان ۱۴ ورزشکار اصفهانی حاضر 
در کاروان کشورمان موفق به کسب ۷ مدال رنگارنگ شدند؛ 
مسعود یوسف، به همراه تیم ملی فوتسال کشورمان با شکست 
مراکش در فینال بازی های کشور های اسلامی به مقام قهرمانی 
دست یافت.علیرضا معینی، ملی پوش دسته ۹۶ کیلوگرم وزنه 
برداری ایران کسب با دو مدال نقره و یک برنز به کارش پایان 
داد.سهیلا منصوریان، نماینده وزن ۶۰- کیلوگرم ووشو به مدال 
طلا دست یافت؛ شهربانو منصوریان نیز در وزن ۷۰-کیلوگرم 
ووشو به مدال برنز بسنده کرد. تیم ملی هندبال بانوان ایران 
با حضور هدیه حافظ و حدیثه نوروزی از اصفهان با شکست 
ازبکستان در دیدار رده بندی، مقام سوم این مسابقات را کسب 
کرد.ریحانه رضایی، ملی پوش شمشیربازی اپه مقابل حریف 
ازبکستانی با نتیجه ۱۵ بر ۱۴ مغلوب شد و به مرحله نیمه نهایی 
نرسید تا به این ترتیب شانس کسب مدال برنز را از دست بدهد.
در فینال شنای ۵۰ متر پروانه مردان، مهرشاد افقری، نماینده 
اصفهانی کشورمان به آب زد و با کسب زمان ۵۵.۱۲ ثانیه در 
رده هفتم قرار گرفت؛ متین سهران دیگر نماینده اصفهان با 
ثبت رکورد ۲۵:۸۹ در مرحله مقدماتی حذف شد. در مسابقات 
دوگانه در بخش نخست رقابت ها که شامل دویدن ۵ کیلومتر 
بود، حدیث نصر آزادانی از اصفهان در رتبه ششم قرار گرفت؛ در 
دوچرخه‌سواری ۲۰ کیلومتر پنجم شد و در دویدن ۲.۵ کیلومتر 
در جایگاه ششم ایستاد.تیم ملی هندبال آقایان کشورمان که 
وحید مسعودی، صابر حیدری، مجید رحیمی زاده و محسن 
کرباسچی از اصفهان را در اختیار داشت موفق به صعود از مرحله 
گروهی نشد. ریحانه مبینی، ملی پوش اصفهانی دو و میدانی نیز 
که پیش از این نامش در لیست نفرات اعزامی قرار داشت به 
دلیل مصدومیت فرصت حضور در این رقابت ها را از دست داد .

دختران دانش آموز کشور 
آماده برای حضور در 

رقابت های جهانی

تیم ملی والیبال دختران دانش آموزان زیر ۱۵ سال کشور 
آماده  اردوی  جهانی  رقابت های  در  پرقدرت  برای حضوری 
سازی خود را در اصفهان برپا کرده اند.این پنجمین اردوی تیم 
ملی والیبال دانش آموزان است که برای حضور در رقابت های 
جهانی برگزار می شود. در این اردو ۱۶ والیبالیست از سراسر 
راهی  منتخب  والیبال  پایان ۱۲  در  که  دارند  کشور حضور 
رقابت های جهانی خواهند شد. تیم ملی والیبال دانش آموزی 
دختران زیر ۱۵ سال ایران برای نخستین بار راهی مسابقات 
جهانی خواهد شد. ملی پوشان والیبال کشورمان هفته آینده 
برگزار  تهران  در  را  آماده سازی خود  اردوی  مرحله  آخرین 
خواهند کرد و پس از آن راهی مسابقات جهانی به میزبانی 

کشور برزیل خواهند شد.

دعوت دو جودو کار دختر 
نجف آبادی به اردوی تیم ملی 

نونهالان

دو جودو کار دختر نجف آبادی به اردوی تیم ملی نونهالان 
با دعوت نامه  دعوت شدند.دنیا عیدی وندی و ساره بهرامی، 
رسمی فدراسیون جودو، به اردوی تیم ملی نونهالان دختر فرا 
خوانده شدند. این اردوی آماده سازی، به میزبانی شهر چالوس 

برگزار می شود

تجلیل باشگاه ریف از 
چهره های شاخص ورزش 

اصفهان

مراسم تجلیل از چهره های درخشان ورزش استان اصفهان 
به همت باشگاه فرهنگی ورزشی ریف و با حضور سیدمهدی 
صدری، مدیرکل ورزش و جوانان استان، در سرای عطار برگزار 
شد.مراسم تجلیل از چهره های برتر ورزش استان اصفهان به 
همت باشگاه فرهنگی ورزشی ریف در سرای عطار برگزار شد؛ 
رویدادی که با حضور سیدمهدی صدری مدیرکل ورزش و 
جوانان و جمعی از مدیران، پیشکسوتان و فعالان ورزشی استان، 
جلوه ای ویژه یافت.سیدمهدی صدری، مدیرکل ورزش و جوانان 
استان اصفهان، در این مراسم با اشاره به نقش ارزش آفرین 
ورزشکاران، اظهار داشت: شما همچون میوه های طلایی و 
پربرکتی هستید که بر شاخسار درخت کهنسال و ریشه دار ایران 
نشسته اید. مادامی که این میوه به ریشه و تنه خود پیوند خورده، 
شاداب و سودبخش خواهد ماند، اما اگر از اصل خویش جدا افتد، 
نابود می شود. شما نیز با پیوند با هویت و فرهنگ سرزمین تان، 
در زندگی و عرصه ورزش، جاودانه خواهید ماند. او همچنین بر 
ضرورت پایبندی ورزشکاران به ارزش های ملی و فرهنگی در 
مسیر موفقیت حرفه ای تأکید کرد. در ادامه، مجید تباشیری، 
چهره نامدار حوزه صنعت و خیر استان، ضمن خیرمقدم به 
حاضران، توجه به نسل جوان به ویژه دختران را از عوامل مهم 
پیشرفت کشور دانست. مسعود صالحی، مدیرعامل باشگاه 
استان  هیئت شمشیربازی  رئیس  و  ریف  ورزشی  فرهنگی 
اصفهان نیز با ارائه گزارشی از فعالیت ها و دستاوردهای باشگاه، 
به درخشش ورزشکاران نوجوان و جوان به ویژه شمشیربازان 
در مسابقات کشوری اشاره کرد و از برنامه های باشگاه برای 

شناسایی و پرورش استعدادهای برتر خبر داد. 

 بازیکنانی که »سالار« سرمربی هستند! بازیکنانی که »سالار« سرمربی هستند!
 قلعه نویی در ضعیف ترین موقعیت ملی قلعه نویی در ضعیف ترین موقعیت ملی

 ملی پوش اصفهانی فوتبال ساحلی گفت: بزرگ ترین آرزویش 
رساندن ایران به قله جام جهانی است و باور دارد فوتبالیست های 
ساحلی ایران فقط به کمی خودباوری نیاز دارند تا دنیا را فتح 

کنند.
 مهدی شیرمحمدی در گفتگو با مهر دررابطه با مسیر حرفه ای خود 
در سال جاری و قهرمانی با تیم فوتبال ساحلی فولاد هرمزگان 
با فولاد هرمزگان  قهرمانی  اظهار کرد:  امارات،  الحمیدی  و 
لذت بخش و قهرمانی با تیم الحمیدی از آن هم لذت بخش تر 
بود. او افزود: در سال ۱۴۰۴ توانستم بدنی بسازم که بتوانم در 
لیگ ایران، ترکیه و امارات بازی کنم. خوشحالم که حداقل در دو 
لیگ با قهرمانی فصل را تمام کردیم. در ترکیه هم که در مرحله 
نیمه‌نهایی با نتیجه ۶ بر ۵ شکست خوردیم و نتوانستیم به فینال 
برسیم. شیرمحمدی با اشاره به قهرمانی با فولاد هرمزگان گفت: 
قهرمانی ازاین جهت برای ما بسیار لذت بخش بود که تیم فولاد 
برای اولین بار و به عنوان نخستین تیم از استان هرمزگان توانست 
در لیگ بسیار سخت و هیجان انگیز ایران قهرمان شود. تقریباً 
تیم های بندری بیست سال است که تیم می دهند و بهترین 
مقامی که کسب کرده بودند، همین قهرمانی امسال بود. این 
پیروزی واقعاً برای ما شیرین بود. او درباره ارزش قهرمانی با 
تیم الحمیدی امارات نیز بیان کرد: قهرمانی با تیم الحمیدی از 
یک جهت دیگر هم بسیار ارزشمند بود. تیم میزبان، اتحاد کلوه، 
هفت بازیکن تیم ملی برزیل و پنج بازیکن تیم ملی امارات را 

جمع کرده بود که فقط بتواند تیم ایرانی الحمیدی را شکست 
دهد؛ چون سال گذشته بازیکنان ایرانی برای اولین بار این کاپ 
را برده بودند. سی کاپ یک رقابت فوق العاده سطح بالا با هفت 
رشته ساحلی است و فوتبال ساحلی از همه آنها هیجان انگیزتر 
است. این ملی پوش اصفهانی ادامه داد: در فینال واقعاً جای 
سوزن انداختن نبود. تیم الحمیدی صراحتاً اعلام می کند که 
فقط بازیکنان ایرانی را می خواهد و با هیچ بازیکن دیگری کار 

نمی کند. خدا را شکر دو سال است که به این تیم می رویم و 
آنها را قهرمان می کنیم. در این تورنمنت بازیکنان آزاد هستند 
و هر تیمی می تواند هر تعداد بازیکن بگیرد تا سطح مسابقات 
بالا برود. بازیکنان تیم های ملی عمان، ایران، برزیل، امارات 
و سال های قبل پرتغال و کشورهای دیگر حضور داشتند که 
باعث شده این رقابت ها سال به سال جذاب تر و باکیفیت تر برگزار 
شود. شیرمحمدی درباره وضعیت تیم ملی فوتبال ساحلی ایران 

تصریح کرد: تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در سطح دنیا جزو 
بهترین ها است و تمام کشورها و ستاره های مطرح دنیا روی 
ایران حساب ویژه ای باز می کنند. فقط یک قهرمانی جهان 
کم داریم که با این نسل پرتلاش، آن را به دست می آوریم. 
بازیکنان ایرانی واقعاً در سطح دنیا مطرح هستند؛ فقط کمی 
خودباوری و ایمان نیاز است تا به نتیجه برسیم. او درباره هدف 
شخصی اش توضیح داد: تنها حسرت و تنها هدفی که دارم 
قهرمانی در جام جهانی است. اگر قبلًاً روزی دو ساعت تمرین 
می کردم، الان تلاش می کنم سه تا چهار ساعت تمرین کنم 
تا یکی از بازیکنانی باشم که در جام جهانی به تیم ملی کمک 
می کند و در کنار بقیه بازیکنان، ایران را قهرمان جهان می کنیم. 
این تنها آرزو و دلیل تمام تلاش من است. شیرمحمدی درباره 
پیشنهادهای باشگاهی بازیکنان ایرانی تصریح کرد: تقریباً همه 
بازیکنان ایران پیشنهاد دارند؛ اما لیگ های معتبر دنیا فقط روسیه، 
پرتغال، ایتالیا و ایران هستند. سایر لیگ ها هم فوق العاده اند اما 
بازه زمانی کوتاه تری دارند؛ معمولًاً یک ماه در یک شهر برگزار 
می شوند و بیشتر حالت تورنمنتی دارند. اروپا به شدت برای فوتبال 
ساحلی هزینه می کند و از آسیا جلو افتاده است. او ادامه داد: اگر 
در فوتبال ساحلی آسیا جام باشگاه های آسیا برگزار نشود، تیم ها 
از نظر تعداد مسابقات دچار مشکل می شوند. اروپا رقابت های جام 
ملت ها، باشگاه های اروپا, جام باشگاه های جهان و لیگ ملت ها 

را دارد؛ برنامه ریزی هایشان فوق العاده است. 

 نخستین سفر موی تای ایران به بازی های کشورهای اسلامی 
با چهار نقره پایان یافت؛ نتیجه ای که بیش از مدال، روایت 

مسیرسخت اما امیدبخش تیم ایران بود.
 به گزارش تسنیم، نخستین حضور تیم ملی موی تای ایران در 
بازی های همبستگی کشورهای اسلامی صرفاً یک تجربه تازه 
نبود؛ بلکه محکی جدی در سطحی متفاوت بود. این حضور، با 
وجود اوزان پرترافیک و حریفان قدرتمند، چهار مدال نقره برای 
کشور به همراه داشت و چشم اندازی شفاف از ظرفیت های آینده 

موی تای ایران ارائه کرد.
	Áدرخشش بانوان؛ نقطه اتکای تیم ایران 

 بخش بانوان در ریاض یکی از موفق ترین عملکردهای سال های 
اخیر خود را ثبت کرد؛ تا جایی که فدراسیون بین المللی موی تای 
نیز در گزارشی به آن پرداخت و این نتایج را دستاوردی مهم و 
تاریخی برای ایران توصیف کرد. سه مدال نقره در اولین حضور 
در این رویداد معتبر، بازتابی از روند رو به رشد و برنامه محور 
تیم بانوان بود. فرشته حسن زاده پس از عبور از مراحل مقدماتی 
دشوار که هر مبارزه آن حکم یک فینال را داشت، در دیدار 
نهایی مقابل نماینده قدرتمند مراکش قرار گرفت و با وجود 
نمایش جسورانه، به مدال نقره رسید. زهرا اکبری در شرایطی 
به فینال رسید که طبق اعلام کادر فنی، در نخستین مبارزه 
دچار شکستگی مچ شده بود؛ اما با وجود آسیب دیدگی مبارزه ها 
را ادامه داد. دیدار پایانی او برابر قهرمان ترکیه از نزدیک ترین و 
حساس ترین مبارزات این دوره بود. هرچند نتیجه به سود حریف 
رقم خورد، عملکرد اکبری یکی از نقاط برجسته کارنامه تیم 
ایران به شمار رفت. فاطمه حسینی نیز با نمایش هایی مقتدرانه 

تا فینال پیش رفت و در مصاف با نماینده باتجربه ترکیه رقابتی 
پایاپای ارائه داد و نقره گرفت. در کنار این سه مدال آور، بازگشت 
فاطمه ممانی، دارنده سه مدال جهانی پس از حدود سه سال 
دوری از رینگ نیز از اتفاقات مثبت تیم بانوان بود؛ هرچند این بار 

شانس کسب مدال برای او رقم نخورد.
	Á بخش مردان؛ مسیرهای سخت و تجربه‌های 

ارزشمند
 در بخش مردان نیز مسیر آسانی پیش روی تیم ایران نبود. 
مسعود عبدالمالکی، دارنده طلای جهان و کامبت گیمز، پس از 
دو سال دوری دوباره به میدان بازگشت. انتظارهای بالا و شرایط 
بازگشت به مسابقات روی عملکرد او اثر گذاشت، اما تجربه و 

جایگاهش همچنان می تواند در رویدادهای آتی پشتوانه مهمی 
برای تیم ملی باشد. مجید هاشم بیگی نیز در آخرین حضور 
ورزشی خود، با وجود آسیب دیدگی قدیمی، تا فینال پیش رفت 
و نایب قهرمان شد؛ نتیجه ای که با توجه به شرایط جسمانی او از 
ارزش بیشتری برخوردار است. حسین فراهانی، تنها چند ماه پس 
از کسب طلای ارتش های جهان، در نخستین رقابت این دوره 
با قرعه ای سخت روبه رو شد و برابر نماینده حرفه ای مراکش 
قرار گرفت. شکست در این مبارزه پایانی ناخوشایند داشت، اما 
حضور او سطح فنی تیم مردان را تقویت کرد و تجربه ای مهم 

برای او و کادر فنی بود.
	Áرقابت‌های پرترافیک و سختی مسیر صعود 

 یکی از ویژگی های این دوره، ترافیک سنگین شرکت‌کنندگان 
در بسیاری از اوزان بود. در برخی دسته ها ۱۰ تا ۱۴ ورزشکار 
باسابقه و کارنامه بین المللی حضور داشتند و همین موضوع مسیر 
رسیدن به مراحل نیمه نهایی و فینال را سخت تر از همیشه کرده 
بود. برگزاری مسابقات در فضای باز و روی تنها رینگ موجود نیز 
شرایط متفاوتی ایجاد کرده و مدیریت مبارزه را برای ورزشکاران 

سخت تر کرده بود.
	Áسخت‌کوشی؛ ویژگی مشترک تیم ایران 

 وجه مشترک عملکرد ملی‌پوشان موی تای ایران در این دوره 
جنگندگی، روحیه تهاجمی و تلاش تا آخرین لحظه بود. برخی 
ورزشکاران باوجود آسیب دیدگی مبارزه را رها نکردند و همین 

ذهنیت حرفه ای، ارزش مدال های کسب شده را دوچندان کرد.
	Á نقش حمایت‌های مدیریتی و مسیر توسعه 

آینده
 طی ماه های اخیر و پس از استقلال انجمن، موی تای ایران 
ملی  کمیته  و  جوانان  و  ورزش  وزارت  تازه  حمایت های  از 
المپیک بهره مند شده است. تأسیس آکادمی ملی موی‌تای 
یکی از مهم ترین اقدامات ساختاری در مسیر حرفه ای سازی این 
رشته به شمار می رود و می تواند زمینه پرورش نسل جدیدی 
رویکرد  اقدامات،  این  کنار  در  کند.  فراهم  را  ورزشکاران  از 
برنامه محور انجمن به مدیریت جواد نصیری طی سال های اخیر 
در توسعه زیرساخت ها، تقویت اردوهای تیم ملی و فراهم سازی 
شرایط حضور در میادین بین المللی نقش مؤثری داشته است. 
این روند می تواند در سال های آینده زمینه ساز نتایج بهتر و حضور 

پررنگ تر ایران در رویدادهای جهانی باشد.

 فقط قهرمانی جهان مانده تا فوتبال ساحلی ایران کامل شود

۳ برد پیاپی برای تیم هندبال 
سپاهان در تعطیلات لیگ

تیـم هندبـال سـپاهان بـا دو پیـروزی متوالـی در برابـر 
الکـوت عـراق و یک بـرد مقابـل نیروی زمینی سـبزوار، 

هفتـه تدارکاتـی خوبی را پشـت سـر گذاشـت.
هفتـه آخـر آبان بـرای تیـم هندبـال سـپاهان، هفته ای 
پرتحـرک و پربـازی بـود. زردپوشـان اصفهانـی در سـه 
مسـابقه تدارکاتـی پیاپـی به میـدان رفتند؛ ابتـدا در برابر 
نیـروی زمینـی سـبزوار و سـپس در دو دیـدار دوسـتانه 
بین المللـی مقابـل نماینـده عـراق، الکـوت کـه رونـد 
آمادگی سـپاهان را تثبیت کرد. نخسـتین دیدار دوستانه 
میـان تیم هـای هندبال سـپاهان ایـران و الکـوت عراق 
عصـر چهارشـنبه ۲۸ آبان در سـالن ۲۵ آبـان مجموعه 
ورزشـی نقش جهـان برگـزار شـد. نیمـه نخسـت ایـن 
بـازی بـا برتری ۱۵ بـر ۸ شـاگردان مرتجی همـراه بود 
و سـپاهان در نیمـه دوم نیـز برتری خـود را ادامـه داد تا 
در نهایـت بـا حسـاب ۳۴ بر ۲۵ بـه پیروزی برسـد. این 
مسـابقه نخستین نمایش رسمی زردپوشان پس از تقابل 
بـا نیروی زمینی سـبزوار بود؛ دیداری که به عنوان شـروع 
هفتـه تدارکاتـی سـپاهان نیز با پیـروزی همراه شـد. در 
حاشـیه نخسـتین تقابل دو تیم، اسـماعیل پناهنده مدیر 
ورزش قهرمانـی باشـگاه سـپاهان و ایاد هـادی فاضل، 
مدیرعامـل باشـگاه الکوت عـراق، در سـالن ۲۵ آبان به 
رسـم احترام و تعامل باشـگاهی، هدایایـی را به یکدیگر 
تقدیـم کردند. دومیـن دیدار تدارکاتی سـپاهان و الکوت 
عصـر جمعـه ۳۰ آبـان در سـالن ۲۵ آبـان نقش جهـان 
برگـزار شـد؛ مسـابقه ای کـه مانند بـازی اول بـا برتری 
قاطـع زردپوشـان همـراه بود. سـپاهان در نیمه نخسـت 
بـا نتیجـه ۲۲ بـر ۱۵ از حریف خود پیش افتـاد و در نیمه 
دوم نیـز برتـری فنـی اش را حفـظ کـرد تا بـا نتیجه ۳۴ 
بـر ۲۷ بـه پیروزی برسـد. ایـن برد، دبل سـپاهان مقابل 
نماینـده عـراق را رقـم زد و پایان بخـش هفتـه ای شـد 
کـه در آن، تیـم اصفهانـی سـه پیروزی از سـه مسـابقه 
به دسـت آورد. سـپاهانی ها در هفتـه گذشـته در مجموع 
سـه دیدار دوسـتانه بـه میدان رفتنـد؛ یک بـازی مقابل 
نیـروی زمینی سـبزوار و دو تقابل مقابل الکـوت عراق و 
هر سـه مسـابقه با پیروزی طلایی پوشـان همراه شـد تا 
تیم شـهداد مرتجی بـا آمادگی بالایی به اسـتقبال ادامه 

مسـابقات رسـمی فصل برود.

قهرمان دوچرخه سواری 
پیست برای چهارمین سال 

پیاپی به اصفهان رسید
رکابزنـان تیـم فـولاد مبارکـه سـپاهان اصفهـان موفق 
شـدند بـرای چهارمیـن بـار پیاپـی، قهرمان لیـگ برتر 

دوچرخـه سـواری پیسـت باشـگاه های کشـور شـوند.
مدیـر تیـم دوچرخـه سـواری سـپاهان در گفـت و گو با 
ایرنـا  در ایـن ارتباط گفت: رکابزنـان ما در آخرین مرحله 
از لیگ برتر امسـال به میزبانی پیسـت مجموعه ورزشی 
آزادی تهـران در ماده هـا و رشـته های مختلـف ۹ مـدال 

بدسـت آوردند. 
 محمـد باقـری  اظهار داشـت: در ماده »تیم  اسـپرینت« 
سـپاهان بـا ترکیـب محمـد دانشـور، احسـان خادمی و 
حسـین دلفی بـا کسـب مـدال طلا، جایگاه نخسـت را 
بدسـت آورد و مـاده »۴ کیلومتر تعقیبی انفـرادی« نیز با 
کسـب مدال نقره امیرحسـین جمشـیدیان و مـدال برنز 
حسـین علیـزاده دیگـر رکابـزن سـپاهان همراه بـود. او 
ادامـه داد: سـپاهان در مـاده »کـی ریـن« هـم عملکرد 
درخشـانی داشـت؛ دانشـور موفق به کسـب مـدال طلا 
شـد و خادمـی نیز مدال برنـز را برای طلایی پوشـان به 
دسـت آورد، همچنیـن سـپاهانی ها در مـاده »۴ کیلومتر 
تعقیبی تیمـی« با ترکیـب مهدی ناطقی، جمشـیدیان، 
علیـزاده و رامیـار قوامـی قهرمان شـدند تا مـدال طلای 
دیگـری به جمـع مدال های تیـم اضافه شـود. مدیر این 
تیم خاطرنشـان کـرد: مـاده »۲۰۰ متر« نیـز با عملکرد 
مطلـوب سـپاهانی ها بـه پایـان رسـید. در این مسـابقه 
دانشـور و خادمـی بـه ترتیـب مدال هـای طلا و نقـره را 
کسـب کردند، همچنین در مـاده »اومنیـوم« نیز قوامی 
بـه مـدال طلا رسـید و در جایـگاه اول ایسـتاد. باقـری 
تصریـح کـرد: تیم دوچرخـه سـواری جاده سـپاهان نیز 
امسـال در لیـگ برتر پس از تیم ملوان بنـدر انزلی نایب 
قهرمـان شـد و جوانـان مـا در لیـگ برتر جاده بـه مقام 
سـوم دسـت یافتند تـا در نهایـت با یـک قهرمانی، یک 
نایـب قهرمانی و یک سـومی پرونده مسـابقات امسـال 

ببندیم. را 

حذف تیم اسنوکر ایران از 
جام جهانی عمان

رقابت هـای جـام جهانـی اسـنوکر تیمـی در عمـان در 
حـال برگـزاری اسـت و تیـم ایـران در مرحلـه گروهـی 
بـا شکسـت برابر حریفـان خـود از صعود بـه مرحله بعد 

بازماند.
به گزارش ایسـنا، رقابت های جام جهانی اسـنوکر تیمی 
بـه میزبانی عمـان در حال برگزاری اسـت و تیم ایران با 
ترکیب امیر سـرخوش، علی قره گوزلو و سـیاوش مزینی 
در مرحلـه گروهـی بـه مصاف تیم هـای اسـترالیا، عراق 
و مصـر رفتنـد که در پایـان ایـن رقابت ها، تیم ایـران با 
نتیجـه ۳ بر ۲ از اسـترالیا شکسـت خـورد، در برابر عراق 
بـا نتیجـه ۳ بر ۱ دیـدار را واگذار کردنـد و مقابل مصر با 

نتیجـه ۳ بر صفر به برتری رسـیدند.
 بـه ایـن ترتیـب تیم اسـنوکر ایـران در مرحلـه گروهی 
رقابت هـای جـام جهانـی عمـان از دور رقابت هـا حذف 
شـد و از راهیابـی بـه مرحله بعـد بازمانـد. مرحله نهایی 

ایـن رقابت هـا فـردا یک شـنبه ۲ آذر برگـزار می شـود.

و  »بازیکن سالاری«  با  بود  قرار  که  فوتبال  ملی  تیم   سرمربی 
»بازیکن محوری« مبارزه کند و مدیریت و اقتدارش را نشان دهد، 
حالا در ضعیف ترین موقعیت »ملی« قرار گرفته و اختیار تیم را 
ازدست داده است! به گزارش مهر، عملکرد تیم ملی ایران در تورنمنت 
چهارجانبه العین امارات نه تنها به بهبود وضعیت فنی تیم کمک نکرد، 
بلکه حجم انتقادات از سرمربی تیم ملی، امیر قلعه نویی را بیش از 
هر زمان دیگری افزایش داد. تیم ملی در این تورنمنت بدون اینکه 
حتی یک گل بزند یا گلی دریافت کند، مسابقات را به پایان رساند؛ 
اما آنچه بیش از نتیجه ها به چشم آمد، نشانه های آشکاری از ضعف 
مدیریت درون تیمی و بی نظمی در کوچک ترین جزئیات بود؛ مسائلی 
که منتقدان معتقدند محصول مستقیم »بازیکن سالاری« دوران 

قلعه نویی است.
	Áتورنمنتی با نتیجه‌گیری معکوس 

 قلعه نویی و اعضای کادر فنی با این هدف به العین رفتند که از 
فرصت فیفادی بهترین استفاده را ببرند و نقاط ضعف و قوت تیم 
ملی را در برابر حریفانی متفاوت محک بزنند؛ اما تیم ملی در دو 

مسابقه متوالی، نه گل زد و نه گل خورد؛ دستاوردی که نه با اهداف 
اعلام شده همخوانی داشت و نه انتظارات کارشناسان را برآورده کرد. 
فراتر از نتیجه ها، شدت بی نظمی تیم در صحنه هایی مثل انتخاب 
پنالتی زن ها، زنگ خطری جدی بود؛ موضوعی که منتقدان آن را 
نمادی از »مسئولیت گریزی بازیکنان« و »سستی مدیریت فنی« 

دانستند.
	Á از شعار »بازیکن‌ســالار، نه بازیکن‌محور« تا 

نمایش‌های اخیر
 قلعه نویی پس از پذیرش هدایت تیم ملی در ۲۸ اسفندماه ۱۴۰۱ 
جمله ای کلیدی گفت: من بازیکن سالار هستم؛ اما بازیکن محور 
نه!« او در ماه های ابتدایی کارش، به شکل آشکار رویکردی نزدیک 
به ستاره ها در پیش گرفت و بارها پس از پیروزی های تیم ملی از 
بازیکنان بزرگی مانند مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش، سعید 
عزت اللهی و سردار آزمون تمجید کرد. این روند ستایش مداوم، 
فضای تیم را بیش ازپیش بر مدار بازیکنان اصلی چرخاند. اما سه 
سال پس از آن تعریف ها، تیم ملی در موقعیتی قرار گرفته که حتی 

در حساس ترین لحظات از جمله تعیین پنالتی زن، بازیکنان جای 
سرمربی تصمیم می گیرند. مشهورترین نمونه، ماجرای مسابقه ای بود 
که مهدی طارمی در صدمین بازی ملی خود به میلاد محمدی اجازه 
داد پنالتی پنجم را در بازی فینال تورنمنت چهارجانبه العین مقابل 
ازبکستان بزند که خراب شد. بی شک اگر این توپ، گل می شد نیز 
تأثیری در ورود بازیکن به تصمیمات فنی نداشت بلکه شاید اندکی از 
این تخریب ها کم می کرد. تصمیمی که بسیاری آن را نشانه دخالت 
بیش از حد بازیکنان و کاهش اقتدار کادر فنی دانستند. تیمی که 
اصلًاً الگو نیست! تیم ملی قرار بود زیر نظر قلعه نویی به الگویی از 
نظم، تمرکز و همدلی تبدیل شود، اما اتفاقات تکرارشونده در اردوهای 
اخیر مسیر تیم را از اهداف اولیه دور کرد. رخدادهایی که یکی پس از 
دیگری روی تمرکز تیم سایه انداخت و به باور کارشناسان، نشانه ای 
از کاهش اقتدار مدیریتی کادر فنی بود. بازیکنان تیم ملی بدون 
محدودیت خاصی در فضای مجازی فعالیت می کنند و هرگونه 
اظهارنظر، واکنش، و حتی محتوای غیرمرتبط را منتشر می کنند. در 
این میان، قلعه نویی که حتی نسبت به مدل موی بلند برخی بازیکنان 

مانند جواد حسین نژاد و امین حزباوی حساسیت نشان می داد در برابر 
اظهارنظرهای حاشیه ساز بازیکنانی چون طارمی، خلیل زاده و بیرانوند 
واکنشی نداشته است. به اعتقاد بسیاری از منتقدان، همین بی تفاوتی 
باعث شده بازیکنان احساس کنند محدودیتی وجود ندارد و کادرفنی 

نیز توان اعمال نظم یا عبور از نام های بزرگ را ندارد.
	Áقربانیان احتمالی و دشواری برخورد با ستاره‌ها 

 هرچند هواداران تیم ملی انتظار دارند نظم تیم بر هر نام و اعتباری 
اولویت باشد، اما واقعیت اردوهای تحت نظر قلعه نویی نشان می دهد 
او تمایلی به برخورد با ستاره ها ندارد. بسیاری معتقدند اگر قرار باشد 
برخوردی صورت گیرد، احتمالًاً نخستین قربانی ها بازیکنان سطحی 
مانند میلاد محمدی خواهند بود؛ بازیکنانی که نقش محوری در 
برای  هزینه ای  حذفشان  و  ندارند  درون تیمی  تصمیم گیری های 
و  رفتار  مدیریت  که  چالش  اصل  اما  نمی کند.  ایجاد  کادرفنی 
تصمیم های ستاره های بزرگ است همچنان حل نشده باقی مانده 
و به باور کارشناسان، همین مسئله بیشترین ضربه را به انسجام 

تیم ملی زده است.
	Á افزایش آشــکار منتقدان از کارشناسان تا 

دوستان قدیمی
 در آغاز صعود به جام جهانی، منتقدان فنی قلعه نویی محدود بودند؛ 
چهره هایی مانند جلال چراغپور و ابراهیم قاسمپور از نظر فنی معتقد 
بودند گزینه های بهتری برای نیمکت تیم ملی وجود دارد. اما امروز 
شرایط متفاوت است. نارضایتی از شیوه مدیریت تیم به جایی رسیده 

که دوستان قدیمی قلعه نویی نیز به جمع منتقدان پیوسته اند.
 چهره هایی چون علیرضا منصوریان و اصغر مدیرروستا به صراحت 
برخی روش ها و تفکرات سرمربی تیم ملی را زیر سوال برده اند؛ 
اتفاقی کم سابقه که نشان دهنده شکاف جدی در نگاه کارشناسان 
به وضعیت فعلی تیم ملی است. به اعتقاد بسیاری از تحلیلگران، 
قلعه نویی اکنون نه تنها »بازیکن سالار« عمل می کند، بلکه عملًاً به 
»بازیکن محوری« رسیده است؛ مسیری که از همان ابتدا ادعا می کرد 

قصد ندارد در آن قدم بگذارد. 

خارج از گود منهای فوتبال 

 آغاز مسیری تازه برای موی تای ایران


